
1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

校内読書週間
　　フッ化物洗口
　　体重測定（～６日）
　　色覚検査（～２０日）

6 火

7 水 　　　高３年修学旅行 部

8 木
　

9 金

10 土 　

11 日

12 月
フッ化物洗口
中２年赤十字奉仕団との交流（５限）

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月 　　フッ化物洗口

20 火

21 水

22 木
訪問教育終業式
学期末大掃除（小４限、中・高６限）

23 金 終業式　　13：30下校

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水 学校閉庁日

29 木 学校閉鎖(～１／３）

30 金

31 土

　　　第２学期終業式　12月23日(金)
　　　　　　　 　　9:30～ 9:45　中学部、高等部
　　　　　9:50～10:05　小学部
　　感染症拡大防止のため学部ごとに時間を分けて行います。
　　下校バス発車は全校13:30となります。

　　　　　　　      １２　　月 の お し ら せ
　１２月行事予定

学習参観
    食物アレルギー・食事療法対応者面談
        （～２日  卒業生を除く対象者のみ）

冬季休業（～１／９）

　　高等部後期就業体験報告会（３～４限）
　　委員会

部：部活動

　　防災避難訓練・防災教室（２～３限）

高２・３年後期進路保護者会（～１９日）
高３年進路説明会（～１９日）

　

高等部選挙に関する出前授業（午後）

令和４年１１月２４日

富山県立となみ総合支援学校

アレルギー等への配慮について
本校では、全校児童生徒に安全・安心な学校生活を送

れるよう、又、給食を提供できるよう努めています。

食物アレルギーがあったり食事療法を必要としたりす

る児童生徒については、１１月３０日からの学習参観

日に保護者の方と面談を行い、次年度の対応を確認し

ます。また、全校児童生徒には、２月にアレルギー疾

患に関する調査を行います。ご協力をお願いします。

３学期の主な予定
【１月】

１０日(火) ３学期始業式、訪問教育始業式

体格測定（２限…中、３限…小）

小・中13:30下校、高15:30下校

１１日(水) 体格測定(高)

１６日(月)～２７日(金) 高３就業体験(該当者のみ)

１８日(水) PTAベルマーク整理(13:30～15:00)

【２月】

９日(木) 半日入学

小・中13:30下校

２２日(火) 第４回PTA役員会(13:30～14:30）

PTA新旧役員引継ぎ会(14:30～15:30)

２２日(火)～２７日(月)

高等部入学者選抜志願期間

２１日(火)～２４日(金)

卒業生保護者懇談会

※下旬に、就労支援セミナー、進路説明会（高１・２）

を予定しています。詳細は後日お知らせします。

※部活動は２月１５日(水)で終了

【３月】

８日(水) 高等部入学検査(高…休業日)

９日(木) 卒業式予行

１４日(火) 卒業式 11:45下校

１６日(木) 高等部入学者選抜合格発表

１６日(木)～２２日(水)

在校生保護者懇談会

２３日(木) 学期末大掃除

２４日(金) 修了式 (13:30下校)

訪問教育修了式

２７日(月) 高等部合格者説明会（午後）

３月２５日(土)～４月７日(金) 休業日

ホームページアドレス変更について
ホームページのセキュリティ向上のため、以下のよう

にアドレスを変更することになりました。

【旧】http://www.tonami-sh.tym.ed.jp/

【新】https://www.tonami-sh.tym.ed.jp/

（httpの後にsが付きました。）


